様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人いしかわ県民文化振興基金
　理事長　　　　　　　　　　様
住　所
                                      　　　　　団体名
                                      　　　　　代表者　職氏名
石川県立音楽堂使用料助成金交付申請書兼実績報告書
　下記のとおり、石川県立音楽堂を利用する公演等について助成金の交付を受けたいので、申請（実績報告）します。
記
１　事業名
２  助成申請額                                 　円
 ３　石川県立音楽堂使用日時及び施設等
 ４　収支決算書（別紙のとおり）

５　添付書類 （添付した書類について、(を記入すること）
    □ 主催団体の概要（団体規約、役員名簿等）

　　□ 事業の内容がわかるもの（パンフレット等）
	発行責任者

	電話番号
	     －     －

	担当者

	電話番号
	     －     －

	住所

	Ｅメール

　　□ 音楽堂使用料請求書及び領収書
　　□ 消費税等仕入控除税額（返還額）の発生の有無に関する確認書
別紙
                  令和　年度収支決算書
　　収入の部                                                   　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	令和　年度決算額
	決算額の内訳

	計

　　支出の部                                                   　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	令和　年度決算額
	決算額の内訳

	計